In praesentia veri corporis et sanguinis tui domine Iesu Christe commendo tibi animam meam et corpus meum tuam piissimam misericordiam ... cuius corpus 
et sanguinem adoramus in terris Qui vivis [Oratio ante communionem MiB41, 63rb] cfr In praesentia corporis, In praesentia sacrosancti corporis 

In primis debes dicere Pater noster totum nam Zaragamel in nomine domini amen Zeraim Mecillis superbus Semegron Tetragrammeton cum filiis suis septem 
osendebatis mihi veritatem de re illa de qua interrogavero [OxB277, 154v Sortilegium” Tetragrammeton ms Tetregrammeton add. s. XIII] 

In principio erat verbum ... [Oratio LEONIS papae ZRh157, p. 299] 
In psalterio usque ad obitum vitae tuae habes materiam legendi scrutandi docendi in quo invenies propheticos evangelicos atque apostolicos atque omnes 

divinos libros spiritualiter ad quem intelligitur ex parte tractatos atque descriptos et priorem atque secundum adventum domini ibi reperies prophetatos 

incarnationem quoque et passionem resurrectionemque atque ascensionem dominicam et omnem virtutem divinorum dic torum in psalmis invenies si 
intima mente perscruteris et ad medullam intimi intellectus per dei gratiam perveneris [Nonus usus psalmorum: PL 101,467D] 

In psalterio usque ad obitum vitae tuae habes materiam legendi scrutandi docendi in quo invenies prophet icos evangelicos atque apostolicos atque omnes 
divinos libros spiritualiter ad quem intelligibiliter ex parte tractatos atque descriptos et priorem atque secundum adventum domini ibi reperies prophetatos 

incarnationem quoque et passionem resurrectionemque atque ascensionem dominicam et omnem virtutem divinorum dictorum in psalmis invenies si 
intima mente perscruteris et ad medullam intimi intellectus per dei gratiam perveneris [Nonus usus psalmorum: PL 101,467D congettura] 

In quacumque hora quocunque in opere te manus mea in nomine domini mei Christi levaverit effectum tibi velocem praestet ipse qui te sanctificavit dominus 
Iesus Esto peccatrici animae meae o crux fortis protectio in die quo exuenda est a carne hac mortali adversus horrendos incursus pessimorum spirituum 

Esto illi suave umbraculum contra aestuans incendium flammae gehennalis ut illaesa libero gressu pertransire valeat ad videndum dominum deum suum 
in caelestibus per eum qui crucifixus est in te Iesum Christum dominum nostrum qui cum deo patre et spiritu sancto vivit et regnat deus in saecula 

saeculorum Amen [Eckberti abbatis Schonaugiensis Opusculum de laude crucis VII: PL 195 106 B] 
In spiritu humilitatis et in animo contrito ante sanctum altare tuum ... quia nomen tuum invocatum est super nos deus noster [Ghg176b 213 pro adversariis]